

Zarząd:

Jerzy Irsak  
Prezes Zarządu

Justyna Harasymiuk  
Wiceprezes Zarządu

Sekretariat 81 751-27-75  
Centrala 81 751-20-44  
Fax 81 751-28-37  
www.pegimek.swidnik.pl  
e-mail:

[biuro@pegimek.swidnik.pl](mailto:biuro@pegimek.swidnik.pl)

Zakład Wodociągów  
i Kanalizacji

ul. Kusocińskiego  
81 751-66-09

[woda@pegimek.swidnik.pl](mailto:woda@pegimek.swidnik.pl)

Pogotowie WOD-KAN  
994

Przepompownia  
Ścieków

ul. Krępiecka 18  
81 751-74-46

Zakład Zarządzania  
Nieruchomościami

ul. Konopnickiej 3  
81 751-20-44 w.142

[lokale@pegimek.swidnik.pl](mailto:lokale@pegimek.swidnik.pl)

Zakład Usług Porządkowych  
i Robót Drogowych

81 751-22-05

[drogi@pegimek.swidnik.pl](mailto:drogi@pegimek.swidnik.pl)

ul. Targowa 19



Świdnik, dnia ..... 04-09-2020 .....

SZP/ 3587 /2020

### Otrzymują Wykonawcy ubiegający się o zamówienie

dotyczy: postępowania na „Wykonanie podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem”

Przedsiębiorstwo Komunalne „Pegimek” Sp. z o.o. informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie ww. postępowania opublikowanego w BZP w dniu 25.08.2020. pod numerem 577632-N-2020. Poniżej przedstawiamy ich treść wraz z odpowiedziami:

#### Pytanie 1:

Prosimy o określenie minimalnej ilości ulic jaka będzie zawarta w jednym zleceniu Zamawiającego.

**Odpowiedź:** minimalna ilość ulic zawarta w jednym zleceniu będzie wynosiła nie mniej niż dwie ulice.

#### Pytanie 2:

Czy Zamawiający będzie zlecał kolejne ulice do wykonania sukcesywnie, czy też w większych zleceniach obejmujących kilka odcinków jednocześnie? Prosimy o odpowiedź ponieważ jest to istotne do wyceny - większe zlecenia pozwolą na racjonalne wykorzystanie sprzętu i pracowników, co będzie skutkowało niższym kosztem dla Zamawiającego.

**Odpowiedź:** zamówienie będzie realizowane sukcesywnie tzn. że Zamawiający będzie zlecał wykonanie poszczególnych ulic w miarę postępu prac, a pojedyncze zlecenie będzie dotyczyło nie mniej niż dwóch ulic.

#### Pytanie 3:

Czy możliwe będzie wykonywanie kilku ulic jednocześnie?

**Odpowiedź:** tak.

#### Pytanie 4:

Zgodnie z załącznikiem nr 8 Zamawiający założył na każdej ulicy 5,4 m szerokości stabilizacji. Po wykonaniu wizji w terenie stwierdzamy, że część odcinków jest węższa. Czy na odcinkach, na których szerokość istniejącej jezdni jest mniejsza, w zakres zamówienia wchodzi także odhumusowanie i dosypanie materiału celem uzupełnienia korpusu drogi?

### Odpowiedź:

Maksymalna szerokość stabilizacji to 5,4 m, a na ulicach, gdzie pas drogowy nie pozwala na w/w szerokość zamawiający zastrzega sobie możliwość zmniejszenia zamówienia i wykonania zamówienia na mniejszej powierzchni ulic (pkt 1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia). W zakres zamówienia nie wchodzi odhumusowanie ani dosypanie materiału.

### Pytanie 5:

Czy w ramach przedmiotu zamówienia należy wykonać regulację wysokościową istniejących studni sanitarnych ok. 200 szt. i skrzynek zaworowych ok. 100 szt. do poziomu przewidzianych nawierzchni bitumicznych?

**Odpowiedź:** nie.

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert w niniejszym postępowaniu i dokonuje następujących zmian:

- 1) w ogłoszeniu o zamówieniu z dnia 25.08.2020. opublikowanego w BZP pod numerem 577632-N-2020 w pkt **IV.6.2) Termin składania ofert** lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: zmienia się datę na: **2020-09-11, godzina: 10:00.**
- 2) w SIWZ pkt 11 i 12 otrzymują brzmienie:
  11. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie/opakowaniu w siedzibie Zamawiającego w Świdniku, ul. Konopnickiej 3, pok. nr 14 (sekretariat) **do dnia 11.09.2020., do godz. 10:00.**  
Powyższe zmiany należy uwzględnić w opisie opakowania oferty.
  12. Otwarcie ofert nastąpi **dnia 11.09.2020., o godz. 10:30**, w siedzibie Zamawiającego w Świdniku, ul. Konopnickiej 3, pok. nr 8 (sala konferencyjna).

Z poważaniem

  
PRZEDSIĘBIORSTWO  
Jerzy Ursak

  
WICEDYREKTORZ  
Justyna Juraszmiuk

04-09-2020

\*zamieszczono na stronie internetowej [www.pegimek.swidnik.pl](http://www.pegimek.swidnik.pl) w dniu .....

